Na-
pis otokowy: saxonicus en mars nawiązuje do popularnej wśród euro-
pejskiej elity mody na porównywanie własnych osiągnięć militarnych do

otokowego: saxonicus mars artysta dokonał niewielkiej korekty. Rewers wy-
pełnia okolicznościowa inskrypcja: vienna favore numinis per sereniss
elect. saxoniæ cum cæteris heroib, a’ turcis liberata d. 12/2 sept: aº 1683
(własność prywatna, przedmiot wystawiony na aukcji antykwariatu Fritz Rudolf
Künker GmbH & Co. KG, (Osnabrück), 14 III 2011 (aukcja 289, kat. nr 1678)). Awers
kolejnej odmiany autorstwa Omeisa z 1683 r. nie odbiega od poprzednio opisa-
nej. Na rewersie widnieje inskrypcja: hic fauste prim.